
 

 

 

Öztaş olarak, tüm çalışanlarımız, yöneticilerimiz ve faaliyetlerimizin bir parçası olan tedarikçilerimizle 

birlikte yürüttüğümüz tüm işlerde en yüksek etik standartları benimsemeyi, her türlü yolsuzluk ve 

rüşvet girişimiyle mücadele etmeyi taahhüt ederiz. Bu politika, şirketimizin itibarını, sürdürülebilirliğini 

ve güvenilirliğini koruma kararlılığımızın bir göstergesidir. 

TEMEL İLKELERİMİZ 

Sıfır Tolerans: Rüşvet ve yolsuzluk hiçbir koşulda kabul edilmez. Tüm çalışanlarımız ve 

tedarikçilerimiz, böylesi herhangi bir faaliyetten kaçınmalı ve bu tür durumlara sıfır tolerans 

göstermelidir. 

Şeffaflık: Tüm faaliyetlerimiz mümkün olduğunca açık, doğru ve eksiksiz bir şekilde kayıt altına 

alınır. Şirket kayıtlarımızda doğruluk esastır. 

Uyum: Öztaş, ulusal ve uluslararası rüşvet ve yolsuzluk karşıtı her türlü yasa ve düzenlemelere tam 

uyum sağlanacaktır. 

Hesap Verebilirlik: Çalışanlarımız, karar alma süreçlerinde dürüst ve sorumlu davranır. Herkes iş 

eylemlerinden hesap verebilir olmalıdır. 

Sorumluluk 

Şirket yönetimi, bu politikayı aktif bir şekilde destekler, uygulanmasını sağlar ve gereken kaynakları 

tahsis eder. 

Yönetim, politika kapsamındaki ihlallerin engellenmesi ve tespit edilmesi için düzenli iç denetimler 

yapılmasını sağlar. 

Tedarikçilerimizden beklentilerimiz: 

Şirketimizin etik standartlarını kabul etmek ve yazılı olarak onaylamak. 

Düzenli olarak etik uyum denetimlerine tabi olmak. 

Herhangi bir etik ihlali durumunu derhal rapor etmek (etik@oztasdemir.com.tr). 

Şirketimizle iş birliği yapan tüm tedarikçiler, iş etiği ilkelerine bağlı kalmayı taahhüt eder ve bu politikaya 

uyum sağlamakla yükümlüdür. 
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YASAKLANAN EYLEMLER 

Aşağıdaki eylemler kesinlikle kabul edilemez: 

Kamu görevlilerine veya özel sektör çalışanlarına doğrudan veya dolaylı olarak rüşvet teklif etmek 

ya da almak. 

İş kararlarını etkilemek amacıyla hediye, nakit para veya başka çıkarlar sağlamak. 

İş süreçlerini hızlandırmak için kolaylaştırıcı ödemeler yapmak. 

Yanıltıcı, kayıt dışı veya sahte muhasebe işlemleri gerçekleştirmek. 

BİLDİRİM MEKANİZMASI 

 Etik ihlalleri etik@oztasdemir.com.tr mail adresine bildirilebilir. Bu adres üzerinden yapılan 

bildirimler üst yönetim ve insan kaynaklarına eş zamanlı olarak gönderilerek değerlendirmeye 

alınır.  

 Tüm bildirimler, bağımsız ve tarafsız bir şekilde ciddiyetle incelenecektir. 

 İhlali bildiren çalışanların/kişilerin kimlikleri kesinlikle gizli tutulur ve herhangi bir şekilde 

misilleme ile karşılaşmaları engellenir. 

YAPTIRIMLAR 

 Herhangi bir yasa dışı ya da etik olmayan davranış hem iş sözleşmesinin feshedilmesine hem de yasal 

süreçlerin başlatılmasına neden olabilir. 

 Bu politikaya aykırı eylemler, şirketin disiplin prosedürleri çerçevesinde değerlendirilerek cezalandırılır. 

 Ağır ihlaller, sözleşmelerin (iş sözleşmesi, tedarikçi sözleşmesi, …) derhal feshi ile sonuçlanabilir. 

 Gerekli görüldüğü durumlarda, ilgili kişi ya da kurumlar hakkında yasal mercilere başvurulacaktır. 

ÖNEM, EĞİTİM VE FARKINDALIK 

Bu politika, Öztaş’ın kurumsal değerlerini ve iş etiğine bağlılığını somut bir şekilde ifade etmek için 

oluşturulmuştur. 

Çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz düzenli olarak etik değerlerimiz konusunda bilgilendirilir. 

Politika, çalışanların ve paydaşların her zaman erişim sağlayabileceği şekilde internet sitemizde 

paylaşılmıştır ve her yıl düzenli olarak gözden geçirilerek değişen mevzuat veya ihtiyaçlara göre 

güncellenecektir. 
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